

**Løbe-Nr.****Tara**

45—46. I Overskriften til *Løbe-Nr. 45—46* ændres: „spirituøse“ til: „alkoholholdige“ og i Stedet for „— undtagen Amylacetat —“ indsættes: „ , Alkylsalte og Æter-Alkoholer“.

I Anmærkningen til disse Løbe-Numre tilføjes i 1ste Linie efter „Ætysalte,“: „og Æter-Alkoholer“.

282—283. Overskriften til *Løbe-Nr. 282—283* ændres til at lyde saaledes:

— med Alkohol eller Æter tilberedte Ekstrakter, Essenser og Toiletmidler i flydende Form, herunder Bayrum:

Anmærkningen til nævnte Løbe-Numre ændres til at lyde saaledes:

Anm. Varer, der indeholder Ætylalkohol, henføres kun under Løbe-Nr. 282—283, naar de ved Indfortoldningen angives og befindes at være tilsat Kolokvintekstrakt — eller efter Toldbestyrelsens nærmere Bestemmelse et andet Stof, der gør Varen uegnet til Drikkebrug — eller ved Indfortoldningen tilsættes saadant Stof i et af Toldbestyrelsen nærmere fastsat og bekendtgjort Forhold; i andet Fald toldbehandles de som andre spirituøse Vædsker under Løbe-Nr. 29 b og 31, for sidstnævnte Løbe-Nummers Vedkommende efter en Alkoholstyrke af 100 pCt.

Parfumerier, der er tilsat Kolokvintekstrakt, eller som indeholder andre Alkoholer end Ætylalkohol, maa kun udleveres og forhandles i Beholdere, der er mærkede i Overensstemmelse med nærmere af Toldbestyrelsen fastsatte Regler.

363. I Teksten til *Løbe-Nr. 363* indsættes efter „Ætere,“: „Alkylsalte og Æter-Alkoholer,“.

I Anmærkningen til Løbe-Numret udgaar i 2den Linie „og Amylacetat —“ og i Stedet for indsættes: „— og Æter-Alkoholer“.

**§ 2.**

Der foretages følgende Ændringer i og Tilføjelser til Bestemmelserne i Lov Nr. 114 af 1. April 1922 om Tillægsafgift paa Spiritus samt om Beskatning af indenlandsk Tilvirkning af Vin, Cider o. desl., jfr. § 50 i Lov Nr. 108 af 29. Marts 1924:

- 1) Den i nævnte Lovs § 1, Stk. 1, fastsatte Afgiftssats „15 Kr. for hver Liter af 100 pCt. Styrke efter Tralles Alkoholometer“ ændres til: „17 Kr. for hver Liter af 100 pCt. Styrke efter Tralles Alkoholometer“.
- 2) Den i nævnte Lovs § 2, Stk. 1, fastsatte Afgiftssats „7 Kr. 50 Øre pr. Liter af 50 pCt. Styrke og derunder efter Tralles Alkoholometer“ ændres til: „8 Kr. 50 Øre pr. Liter af 50 pCt. Styrke og derunder efter Tralles Alkoholometer“.
- 3) I Bestemmelsen i nævnte Lovs § 8, Stk. 1, tilføjes: „Dog kan Godtgørelsen ikke beregnes efter en højere Afgiftssats end den, hvorefter Afgiften i Henhold til